Programa de Pós-Graduação em
Engenharia Sanitária e Ambiental - PPGESA

Associação ampla entre a Universidade Estadual do
Centro-Oeste e a Universidade Estadual de Ponta Grossa

Site do PPGESA: www3.unicentro.br/ppgesa

EDITAL 20/2025 – PPGESA-UNICENTRO/UEPG

Resultado | Processo de Heteroidentificação
PROCESSO DE SELEÇÃO DE ALUNOS REGULARES

TURMA 2026

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Engenharia Sanitária e
Ambiental - PPGESA, no uso de suas atribuições, considerando o contido no Edital nº 18/2025-PPGESA,
25 de novembro de 2025, e considerando a análise da Comissão de heteroidentificação, torna público o
resultado do processo:

1. Vagas da UNICENTRO:

Candidata inscrita Resultado do processo

Sabrina Maciel Meira Murbach Solicitação indeferida: candidata não encaminhou a
documentação solicitada no sistema de avaliação.

Observação: a candidata concorrerá nas vagas gerais do processo de Seleção do PPGESA, turma 2026.

PPGESA, 02 de dezembro de 2025.

Publique-se.

Dr. Carlos Magno de Sousa Vidal,
  Coordenador PPGESA – UNICENTRO
Presidente da Comissão de Seleção

		2025-12-02T09:42:23-0300